1

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ HÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/CTK-TCHC

      Hà Giang, ngày 26 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả công khai tài sản công năm 2023

Thực hiện Công văn số 260/TCTK-KHTC ngày 23/02/2024 của Tổng cục

Thống kê về việc thực hiện công khai tài sản công năm 2023 theo quy định tại

Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ. Cục Thống

kê tỉnh Hà Giang báo cáo tình hình thực hiện công khai tài sản công năm

2023 như sau:

1. Thực hiện công khai tài sản công năm 2023 của đơn vị trực tiếp, sử

dụng theo quy định tại Khoản 1, Điều 11 của Thông tư số 144/TT-BTC ngày

29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ tài chính.

2. Biểu mẫu công khai: Đơn vị đã lập các biểu Mẫu số 09a, 09b, 09c, 09d,

09đ/KS/TSC công khai theo quy định tại Khoản 2, Điều 130 của Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

 3. Hình thức công khai: Đơn vị đã công khai báo cáo và biểu mẫu trên

trang điện tử của đơn vị.

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện công khai tài sản công năm 2023,

Cục Thống kê tỉnh Hà Giang tổng hợp báo cáo./.

    Nơi nhận:
  - Vụ KHTC;

  -  LĐ Cục;

  -  Lưu KT, VT;

CỤC TRƯỞNG

Trần Vĩnh Nội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:05:55+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Giang
	Trần Vĩnh Nội<tvnoihg@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T11:13:54+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Giang
	CỤC THỐNG KÊ TỈNH HÀ GIANG<hagiang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!